
Utadui vestnik
občin Ormož In Ptuj VU ISSN 0042-0771

LETO: XXVI Ptuj, 3. avgusta 1989 Številka: 22

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
117. Sklep o višini turistične takse

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
118. Sklep o podelitvi priznanj občine Ptuj v letu 1989
119. Odlok o sprejemu ureditvenega načrta za območje P 3 — K 1 Desenci 

(melioracija Trnovska "vas— Desenci)
120. Odlok o spremembi odloka o uvedbi melioracijskega postopka na me­

lioracijskem območju Podvinci — Pacinje — Desenci, Velovlek — 
Dornava — Mezgovci

121. Odlok o dopolnitvi odloka o turistični taksi v občini Ptuj
122. Odlok o spremembah odloka o priznavalninah udeležencev NOV

123. Sklep o najemu posojila pri Zavarovalni skupnosti Triglav, Območni 
skupnosti Maribor

124. Sklep o razrešitvi sekretarja Zbora krajevnih skupnosti SO Ptuj
125. Sklep o imenovanju sekretarja ZKS SO Ptuj
126. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 

Martin Korez Podlehnik
127. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 

Hajdina
128. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 

Ivan Spolenak Ptuj
129. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 

Cirkovce
130. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 

Ljudevita Pivka Ptuj

117.
Na podlagi 2. člena odloka o turistični taksi v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 9/85, 7/86, 7/87, 5/88, 7/89 in 21/89) 
izdaja izvršni svet

SKLEP
o višini turistične takse

I.
Turistična taksa znaša:
— za domače goste 6.000 din
— za tuje goste 12.000 din.

II.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj in začne veljati naslednji 
dan po objavi.

Štev.: 417-1/89-2 
Datum: 26/7-1989

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

Tone ČEH, dipl. oec., s. r.

118.
Na podlagi 8. člena Statuta občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) in 1. člena Odloka o priznanjih občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
6/76, 12/79, 9/82 in 9/85) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela. Zbora kra­
jevnih skupnosti, dne 25. julija 1989 ter Druž­
benopolitičnega zbora, dne 17. julija 1989 spre­
jela

SKLEP
o podelitvi priznanj občine Ptuj v letu 1989

1.
ZLATO PLAKETO OBČINE PTUJ PREJME

JOŽE BOTOLIN, za izredno aktivno, uspe­
šno in požrtvovalno družbenopolitično delo ter 
za uspehe dosežene v gospodarstvu.

2.
PLAKETO OBČINE PTUJ PREJMEJO:

1. OPEKARNA PTUJ, za dosežene dobre 
poslovne rezultate ter za uspešen tržni nastop

2. KS DESTRNIK, za uspehe dosežene pri 
razvoju krajevne infrastrukture ter za uspešno 
delovanje samoupravnih organov in družbeno­
političnih organizacij

3. SREDNJEŠOLSKI CENTER DUŠANA 
KVEDRA PTUJ, za uspehe dosežene pri 
vzgojnoizobraževalnem delu ter za uvajanje so­
dobne učne tehnologije

4. STANISLAV CUŠ, za požrtvovalno in 
uspešno družbenopolitično delo ter za pedago­
ško delo v padalskem športu

5. SIMON TOPLAK, za uspehe dosežene v 
živinorejski proizvodnji in trsničarstvu ter za 
aktivno družbenopolitično delo v krajevni 
skupnosti.

3.
DRUŽBENO PRIZNANJE V OBLIKI LISTI­
NE PREJME

PIHALNI ORKESTER PTUJ ob 110. letni­
ci delovanja — za dosežen umetniški nivo.

Številka: 903-2/89
Datum: 25/7-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

119.
Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju na­

selij in drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRŠ, št. 18/84, 37/85 in 29/86), 44. člena Na­
vodila o vsebini posebnih strokovnih podlag in 
o vsebini prostorskih izvedbenih aktov (Uradni 
list SRS, št. 14/85) ter 165. člena Statuta obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 25. julija 1989 sprejela

ODLOK
o sprejemu ureditvenega načrta za območje P 
3—K 1 Desenci (melioracija Trnovska vas—De­

senci)

L člen
Sprejme se ureditveni načrt za melioracijo 

območja Trnovska vas Desenci, ki določa po­
goje za urejanje območja P 3 —K 1 Desenci in 
ga je izdelal Zavod za urbanizem Maribor pod 
štev. projekta 1723—2/88 v januarju 1989.

2. člen
S tem ureditvenim načrtom se ureja meliora­

cija 270 ha velikega območja, ki leži na vzhod­
ni strani ceste Ptuj—Lenart med Desenci in Tr­
novsko vasjo.

Z odlokom se določijo:
— opis meje območja po pare. mejah
— funkcije območja s pogoji za izrabo in 

kvaliteto graditve ali drugih posegov v prostor
— pogoji za urbanistično oblikovanje ob­

močja in za arhitektonsko oblikovanje objek­
tov ali naprav oziroma drugih posegov v pro­
stor na tem območju

— pogoji glede komunalnega urejanja ob­
močja

— drugi pogoji, ki so pomembni za izvedbo 
predvidenih prostorskih ureditev oziroma po­
segov v prostor

3. člen
Opis meje območja po pare. mejah:
Maja MO Trnovska vas—Desenci se prične 

v k. o. Svetinci ob križišču ceste, ki vodi od Tr­
novske vasi v Desence in poljske ceste pare. št. 
837/2, ki se odcepi na južnem robu zahodne 
meje pare. št. 389/1. Meja poteka nato proti se­
veru ob cesti pare. št. 834/3 do severne meje 
pare. št. 394/4, po njej na vzhod do ceste pare. 
št. 935/2, po cesti na sever do vzhodne meje 
pare. št. 583/1, po njej proti severu v k. o. Lo- 
čič do južne meje pare. št. 90, nato po jugovz­
hodni meji pare. št. 90, 89, 88, 87, 86, 85, 84/2 
do republiške ceste pare. št. 529/1, po tej cesti 
proti severu v k. o. Trnovska vas na vzhodno 
mejo pare. št. 1022/1, po njej na sever pare. št. 
1023/1 na sever, kjer mejo prečka cesta proti 
zahodu na južni rob pare. št. 794/4, po njej na 
zahod do vzhodne meje pare. št. 796/6, po njej 
na jugozahod do jugovzhodne meje pare. št.



STRAN 72 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 3. avgusta 1989, ŠT. 22

815, po njej na severozahod do vzhodne meje, 
pare. št. 784/1, 800/1, 800/3, po njej na seve­
rovzhodno mejo pare. št. 812/1, po njej na jug, 
na jugovzhodno mejo pare. št. 812/1, 811/1, 
810, 807, 805, na vzhodno mejo republiške ce­
ste pare. št. 1022/1, po njej na sever do severne 
meje pare. št. 755, po njej na vzhodno mejo 
pare. št. 754/2, 748/1, 747/1, po njeni južni, 
zahodni in severni meji na severni del parcele 
št. 1054, do zahodne meje parcele 682, po njeni 
severni meji do zahodne meje pare. št. 679, 
681, do južne meje ceste pare. št. 1027, na 
vzhod preko pare. št. 1023/1, po njeni vzhodni 
meji na severni del pare. št. 541, 544, po juž­
nem delu pare. št. 1030/7, 1047/1 in jo prečka 
na zahodni rob parcel št. 445/3, 447/2, 447/1, 
445/9, proti zahodu na severni rob parcele 
452, seka parcelo 453, 458/2, na južni rob pare. 
št. 460, 469, seka pare. št. 465/1, na vzhodni 
rob parcele št. 1023/2, po njej na zahodni rob 
parcele št. 1048, na jug do pare. št. 1047/1, po 
njej na vzhod do pare. št. 1047/2, po zahodni 
meji pare. št. 1050, proti jugu kjer seka pare. št. 
1050 in preide v k. o. Ločič, po zahodnem robu 
južnega obrobnega jarka pare. št. 547, proti ju­
gu do severne meje pare. št. 249/1, po njej na 
zahod in jug v k. o. Svetince, nato proti jugu 
po vzhodni meji parcel, št. 603/2, 602/2, 604, 
601, 618/2, se obrne proti vzhodu, poteka po 
severni meji pare. štev. 621, nato po severnem 
robu pare. štev. 618/3 in po njenem vzhodnem 
robu proti jugu do pare. štev. 622/2, nadaljuje 
po severnem robu pare. št. 616/3, se obrne pro­
ti severu in poteka po vzhodnem robu pare. št. 
616/1, se obrne proti vzhodu in poteka po juž­
nem robu pare. štev. 613, se obrne proti jugu in 
poteka po zahodnem robu pare. štev. 694, 690, 
686 do ceste pare. štev. 837/2 in po njej proti 
zahodu do križišča s cesto 834/3, ter po njej 
proti jugu do meje s k. o. Desenci, kjer se obr­
ne proti zahodu in poteka po južnem robu 
pare. štev. (v k. o. Svetine!) 352/2, 350, 348/2, 
346, 342/1, 332/2, 329/2, kjer se obrne proti 
severu in poteka po cesti pare. štev. 834/2 do 
ceste 837/1, kjer se območje zaključi.

Stanovanjske in gospodarske stavbe s pripa­
dajočimi funkcionalnimi zemljišči so izvzete iz 
območja ureditvenega načrta.

4. člen
Funkcije območja s pogoji za izrabo in kva­

liteto graditve ali drugih posegov v prostor:
Večina Zemljič območja se nameni intenzi­

vni kmetijski obdelavi. Del zemljišč se nameni 
odprtim jarkom. Trnovski potok in obstoječi 
južni obrobni jarek se ohranita, Ločki potok se 
regulira. Izvede se več novih prometnic, obsto­
ječe prometnice se modernizirajo in delno se 
jim spremenijo trase. Urede se propusti in mo­
stovi nad novimi vodotoki. Ohranijo se značil­
ni gozdiči, živice ter posamezna drevesa in na 
več lokacijah se zasade nove živice. Kapelice 
in križi se ohranijo in manjše površine ob njih 
se namenijo za zelenice. V primerih najdb ar­
heoloških spomenikov ali rastišč zaščitenih 
rastlin o funkcijah zemljišč, kjer se nahajajo, 
odloči Zavod za varstvo naravne in kulturne 
dediščine Maribor.

5. člen
Pogoji za urbanistično oblikovanje območja 

ter za arhitektonsko oblikovanje objektov ali 
naprav oziroma drugih posegov v prostor:

Drenažne cevi se polože na delih zemljišč 
kot bo določeno z izvedbenim projektom. Po­
vršinske in drenažne vode zbirajo melioracij­
ski, obrobni in obcestni jarki, vse vode nato 
odvajajo Trnovski in Ločki potok ter južni 
obrobni jarek.

Ločki potok se enostransko regulira s poglo­
bitvijo dna tako, da se na eni strani ohrani na­
ravna zarast.

Vtoki jarkov v potoka in južni obrobni jarek 
se zavarujejo z lomljencem ali kamnometom. 
Izkopani material iz jarkov se uporabi za izrav­
nave in zasipe.

Značilni gozdovi, živice ter posamezna dre­
vesa se ohranijo in nove živice se zasade na lo­
kacijah kot je prikazano v grafični prilogi ure­
ditvena situacija. Nove živice se urede iz vrbo­
vih dreves, ki se zasade v takih razdaljah, da 
ostajajo prosti prehodi za kmetijske stroje, to 
je 5 m.

Zelenice okoli kapelic in križev se zatravijo 
oz. zasade z drevjem ali grmovjem.

6. člen
Pogoji glede komunalnega urejanja območ­

ja:
Dvosmerne ceste se dovoljujejo ožje od 

5.50 m vendar ne ožje od 300 m pod pobojem 
da imajo razširjene vse nepregledne krivine in 
izogibališča na preglednih mestih. Spodnji 
ustroj cestišč mora biti najmanj 0.40 m nad 
najvišjimi predvidenimi nivoji bližnjih vodoto­
kov.

20 kV daljnovodi in glavni vodovod Ptuj— 
Lenart se ohranijo. Vsi ostali komunalni vodi 
se prilagode melioracijskim objektom in na­
pravam ter praviloma morajo potekati po cest­
nem svetu, ki mora biti v ta namen ustrezno di­
menzioniran.

7. člen
Drugi pogoji, ki so pomembni za izvedbo 

predvidenih prostorskih ureditev oziroma po­
segov v prostor:

Zaščita rastlinskih sestojev, ki se ohranijo, 
zasaditev novih živic ter obnova kulturne dedi­
ščine z ureditvijo pripadajočih zemljišč se mo­
rajo izvajati po navodilih in pod nadzorom Za­
voda za varstvo naravne in kulturne dediščine 
Maribor.

Vsi posegi razen modernizacije cest in gradi­
tve nekaterih komunalnih vodov se izvedejo v 
eni etapi.

Odstopanja od v ureditvenem načrtu začrta­
nih lokacij posameznih drenažnih cevi in kme­
tijskih cest so dopustna. '

8. člen
Ureditveni načrt je na vpogled občanom in 

organizacijam na Občinskem komiteju za urba­
nizem, gradbene in komunalne zadeve.

9. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvaja 

Uprava za inšpekcije občin Ormož in Ptuj.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 352-2/89-4
Datum: 25/7-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

120.
Na podlagi 105. člena Zakona o kmetijskih 

zemljiščih (Uradni list SRS, št. 17/86) in 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 25. julija 1989 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o uvedbi melioracijskega 
postopka na melioracijskem območju Podvin­
ci —Pacin je—Desenci—Velovlek, Dornava—

Mezgovci

1. člen
S tem odlokom se spremeni čas izvedbe me­

lioracije na melioracijskem območju Podvin­

ci— Pacinje— Desenci—Velovlek, Dornava— 
Mezgovci.

2. člen
1. odstavek drugega odstavka 4. člena Odlo­

ka o uvedbi melioracijskega postopka na me­
lioracijskem območju Podvinci—Pacinje—De­
senci—Velovlek, Dornava—Mezgovci (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/87) se spre­
meni tako, da se glasi:

»Investitor je dolžan opraviti vsa melioracij­
ska dela do maja 1990«.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 355-14/89
Datum: 25/7-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

121.
Na podlagi 4. in 5. člena Zakona o komunal­

nih taksah (Uradni list SRS, št. 29/65, 7/70 in 
7/79) ter 165. člena Statuta občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) 
je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združe­
nega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 
25. julija 1989 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o turistični taksi v občini

Ptuj

1. člen
V 2. členu Odloka o turistični taksi v občini 

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9/85, 7/86, 7/87, 5/88 in 7/89) se dopolni z 
novim drugim odstavkom, ki se glasi:

»Višina turistične takse se med letom valori­
zira v skladu z rastjo cen nočitev. Valorizirano 
višino turistične takse ugotovi s sklepom Izvr­
šni svet Skupščine občine Ptuj.«

Dosedanji drugi in tretji odstavek postaneta 
tretji in četrti odstavek.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številk: 417-1/89-9
Datum: 25/7-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

122.
Na podlagi 165. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) in 22. člena Družbenega dogovora o pri­
znavalninah udeležencev NOV, je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 25. julija 1989 
sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o priznavalninah udele­

žencev NOV
1. člen

12. člen Odloka o priznavalninah udeležen­
cev NOV (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj,



ŠT. 22, 3. avgusta 1989 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 73

št. 34/86 in 12/88) se spremeni tako, da se gla­
si:

»O višini stalne priznavalnine odloča komi­
sija iz 18. člena tega odloka po kriterijih in me­
rilih Odbora udeležencev družbenega dogovo­
ra o priznavalninah udeležencev NOV, ob upo­
števanju stvarnih premoženjskih razmer upra­
vičenca, zakonca in vzdrževanih družinskih 
članov, zdravstvenega stanja upravičenca in 
njegove družine, časa udeležbe in osebnega 
prispevka upravičenca v narodnoosvobodilni 
vojni ter stanovanjskih in drugih socialnih 
okoliščin, pri samohranilcih pa zlasti starost.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 191-1/86-13
Datum: 25/7-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

123.
Na podlagi 6. alineje 165. člena Statuta obči­

ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 25. julija 1989 sprejela nasled­
nji

SKLEP

1.
Pri Zavarovalni skupnosti Triglav, Območni 

skupnosti Maribor, se najame posojilo v višini 
50.000.000 dinarjev, preko Kreditne banke Ma­
ribor.

2.
Posojilo se najame za financiranje nakupa 

vozil za potrebe urejanja prometa na cestah.

3.
Posojilo se najame za dobo 5 let po 10% 

obrestni meri.

4.
Anuitete najetega posojila se bodo poravna­

le v breme sredstev proračuna občine Ptuj.

5.
Sklep začne veljati takoj in se objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 402-33/86
Datum: 25/7-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

124.
Na podlagi 59. člena Poslovnika Zbora kra­

jevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 25. julija 1989 sprejela

SKLEP
o razrešitvi sekretarja Zbora krajevnih skupno­

sti Skupščine občine Ptuj

1.
Franc KLEMENČIČ, se z 28. junijem 1989 

razreši dolžnosti sekretarja Zbora krajevnih 
skupnosti Skupščine občine Ptuj.

2.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-18/86-1 
Datum: 25/7-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

125.
Na podlagi 59. člena Poslovnika Zbora kra­

jevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 25. julija 1989 sprejela

SKLEP
o imenovanju sekretarja Zbora krajevnih skup­

nosti Skupščine občine Ptuj

1.
Branko NOVAK, rojen 20/6—1952 v Ptuju, 

stanujoč Ptujska gora 102/a po izobrazbi uči­
telj se imenuje z 29. junijem 1989 za sekretarja 
Zbora krajevnih skupnosti Skupščihe občine 
Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega sekretarja tra­
ja do izteka mandata skupščine sedanjega skli­
ca.

3.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-2/89-1
Datum: 25/7-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

126.
Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli 

(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 25. julija 1989 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 17. julija 
1989 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Osnovne šole »Martin Korez« Pod­

lehnik

L
Božijana ŠLEHTA, rojena 2/10—1954 v Be­

nediktu, stanujoča Podlehnik 8 se imenuje za 
delegatko družbenopolitične skupnosti v Svetu 
Osnovne šole »Martin Korez« Podlehnik.

2.

Mandatna doba imenovane delegatke v sve­
tu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegatke družbenopolitične skup­

nosti v svetu osnovne šole določa Statut Osno­
vne šole »Martin Korez« Podlehnik.

4. :< 
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-8/82-1 
Datum: 25/7-1989

|P
Predsednik

Skupščine občine Ptuj
Gorazd ŽMAVC, s. r. '

127.
Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli • 

(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Stuta ob- 0 
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skup- t 
ščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 1 
in Ptuj, št. 10/76, 12/87), je Skupščina občine J 
Ptuj na seji Zbora združenega dela. Zbora kra- i 
jevnih skupnosti, dne 25. julija 1989 ter Druž- F 
benopolitičnega zbora, dne 17. julija 1989 spre- . 
jela | j

o imenovanju delegata družbenopolitične skup- r 
nosti v Svet Osnovne šole Hajdina

1.
Jože VRATIČ, rojen 22/8-1924, stanujoč Zg. 

Hajdina 61, upokojenec se imenuje za delegata 
družbenopolitične skupnosti v Svet Osnovne | 
šole Hajdina. '

2. i
Mandatna doba imenovanega delegata v

svetu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne 
šole Hajdina.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 022-23/74-1 
Datum: 25/7-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŠMAVC, s. r.

128. i
Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli i 

(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta i 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in , 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika ' 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupščina 
očbine Ptuj na seji Zbora združenega dela. 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 25. julija 1989 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 17. julija 
1989 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup- 
nosti v Svet Osnovne šole »Ivan Spolenak« Ptuj

1.
Edi POHARIČ, rojen 20/11-1942 v Ptuju, 

stanujoč' Slekovčeva 4 se imenuje za delegata



STRAN 74 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 3. avgusta 1989, ŠT. 22

družbenopolitične skupnosti v Svet Osnovne 
šole »Ivan Spolenak« Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega delegata v 

svetu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne 
šole »Ivan Spolenak« Ptuj

4.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-3/81-1
Datum: 25/7-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

129.
Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli 

(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 25. julija 1989 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 17. julija 
1989 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­

nosti v Svet Osnovne šole Cirkovce

1.
Zdenko KODRIČ, rojen 3/6-1949 v Ptuju, 

stanujoč Cirkovce l/e se imenuje za delegata 
družbenopolitične skupnosti v Svet Osnovne 
šole Cirkovce.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata druž­
benopolitične skupnosti v svetu osnovne šole 
traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne 
šole Cirkovce.

4.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormoža in Ptuj.

Številka: 021-8/83-1
Datum: 25/7-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

130.
Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli 

(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika

Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 25. julija 1989 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 17. julija 
1989 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Osnovne šole Ljudevita Pivka Ptuj

1.
Anka OSTERMAN, rojena 19/7-1940 v 

Krogu, stanujoča v Ptuju, Kajuhova ulica 5 se 
imenuje za delegatko družbenopolitične skup­
nosti v Svetu Osnovne šole Ljudevita Pivka 
Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovane delegatke druž­

benopolitične skupnosti v svetu osnovne šole 
traja dve leti.

3.
Naloge delegatke družbenopolitične skup­

nosti v svetu osnovne šole določa Statut Osno­
vne šole Ljudevita Pivka Ptuj.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-8/73-1
Datum: 25/7-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

Uradni vastnlk obòln Ormo! in Ptuj (shaja praviloma onkrat maaačno, In to v čatrtok. Naročniki Todnlka ga prajmajo 
brasplačno, naročniki poaamosnlh čtovllk pa la akupaj o Tadnlkom. ladajatalji Radio — Todnik Ptuj, Vodnjakova 8. 
Urajuja uradnički odbor — Odgovorna urodnloa MARICA FAJT. Sadat uradiflčtvai Ptuj, Srbakl trg 1/1. Tlaka ČOP Vačar,

Triačka 14, Maribor.


